
 
Zarządzenie  nr  53 /2010 

 Burmistrza Bobolic 
z dnia 26 lipca 2010 r. 

 
 
 

 
w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 
 
 
           Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 
Karta Nauczyciela (Dz. U. 2006 r. Nr 97,  poz. 674  ze zmianami) zarządzam co następuje:  
 
 
 
§1. Powołuje się Komisje Egzaminacyjną w składzie: 

1. Pani Magdalena Pietnoczka – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – 
przewodniczący. 

2. Pani Ilona Batyra  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny  
3. Pan  Andrzej Wilicki  – ekspert. 
4. Pani Jolanta Piątkowska– ekspert. 
5. Pan Dariusz Michalak – Dyrektor Gimnazjum Publicznego w Bobolicach   

 
§2. Komisja przeprowadzi postępowanie kwalifikacyjne w dniu 10 sierpnia 2010 r. 
 
§3. Za pracę w komisji eksperci otrzymają wynagrodzenie w wysokości 120 zł (brutto) za 
rozpatrzony wniosek kwalifikacyjny. 
 
§5. Wszystkim członkom komisji zapewnia się obsługę administracyjno-biurową. 
 
§6. Wykonanie zarządzenia powierza się Podinspektorowi ds. Oświaty. 
 
§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 Sylwester Sobański  
 
 Burmistrz Bobolic  
 

 


